

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0059526

Supplier ID: 52947



**Artikelomschrijving:** All that glow popcorn zout

**Inhoud:** 100 g

**Barcode:** 8720791004323

**Lijst met ingrediënten:**

Maïs (87%), plantaardig vet (kokos), zout (2%).

**Bijzonderheden:**

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1816kJ(434kcal)
<b>Eiwitten</b>	7,9g
<b>Koolhydraten</b>	58g
<b>Waarvan suikers</b>	1,0g
<b>Vetten</b>	16g
<b>Waarvan verzadigd</b>	10g
<b>Voedingsvezels</b>	14g
<b>Natrium</b>	1,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059528

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** All that glow chocolate & hazelnut cookie

**Inhoud:** 135 g

**Barcode:** 8720791004217

## Lijst met ingrediënten:

Tarwemeel, plantaardig vet (palmfruit), suiker, chocolade 10% [suiker, cacao boter, cacao massa, emulgator: lecithinen (soja)], hazelnoten 5%, magere melkpoeder, glucosestroop, gepasteuriseerde eimassa, aardappel zetmeel, cornflakes, havervlokken, emulgator: lecithinen (soja); zout, magere cacao poeder, rijsmiddelen: natriumcarbonaten, ammoniumcarbonaten; aroma. Kan andere noten, pinda's en sesamzaad bevatten.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan andere noten, pinda's en sesamzaad bevatten.

**Allergenen:** Tarwe, hazelnoten, melk, haver, soja.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2045kJ(489kcal)
<b>Eiwitten</b>	5,5g
<b>Koolhydraten</b>	57g
<b>Waarvan suikers</b>	25g
<b>Vetten</b>	26g
<b>Waarvan verzadigd</b>	10g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0059530

Supplier ID: 52947



**Artikelomschrijving:** All that glow toast naturel

**Inhoud:** 75 g

**Barcode:** 8720791004279

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist, zout, tarwemoutbloem, meelverbetermiddel (ascorbinezuur).

Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

**Bijzonderheden:**

Koel, droog en donker bewaren. Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

**Allergenen:** Tarwe, tarwemoutbloem.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1854kJ(441kcal)
<b>Eiwitten</b>	10g
<b>Koolhydraten</b>	68g
<b>Waarvan suikers</b>	5,4g
<b>Vetten</b>	14g
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,2g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	1,6g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059533

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** All that glow thee selectie

**Inhoud:** 3 smaken

**Barcode:** 8720791004163

**Lijst met ingrediënten:**

Groene thee:

Groene thee 100% Zwarte

thee kaneel: Zwarte thee

97%, kaneel aroma 3%

English breakfast: Zwarte

thee 100%.

**Bijzonderheden:**

Koel,

droog en donker bewaren.

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	n.v.t.
<b>Eiwitten</b>	n.v.t.
<b>Koolhydraten</b>	n.v.t.
<b>Waarvan suikers</b>	n.v.t.
<b>Vetten</b>	n.v.t.
<b>Waarvan verzadigd</b>	n.v.t.
<b>Voedingsvezels</b>	n.v.t.
<b>Natrium</b>	n.v.t.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059534

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** All that glow knetter bonbons giftbox 3 smaken

**Inhoud:** 3 smaken

**Barcode:** 8720791004187

## Lijst met ingrediënten:

suiker, plansuiker, plantaardige vetten (kokosnoot (boomnoot), palmpit, palm) in de vulling in wisselende verhouding, Popping candy (Suiker, Glucose, Cacaoboter, LACTOSE, natuurlijk aroma: aardbei, kleurstof: E120, koolstof dioxide: E290) 10% , cacaoboter, volle MELKPOEDER 6,8%, cacaomassa, Weipoeder, magere MELK poeder 2,8%, emulgator: SOJALECITHINE, smaakstoffen. Kan NOTEN en GLUTEN bevatten. Melkchocolade: cacaobestanddelen 29% min. ; melkbestanddelen 14% min.taardige vetten (kokosnoot (boomnoot), palmpit, palm) in de vulling in wisselende verhouding,

## Bijzonderheden:

Kan noten en gluten bevatten

**Allergenen:** Lactose, melk, weipoeder, soja.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2239 kJ / 535 kcal
<b>Eiwitten</b>	4,0 g
<b>Koolhydraten</b>	63,2 g
<b>Waarvan suikers</b>	61,1 g
<b>Vetten</b>	29,4 g
<b>Waarvan verzadigd</b>	20,2 g
<b>Voedingsvezels</b>	1,2 g
<b>Natrium</b>	0,21 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059536

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** All that glow ribbelchips gezouten

**Inhoud:** 90 g

**Barcode:** 8720791004293

## Lijst met ingrediënten:

Aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2207kJ(527kcal)
<b>Eiwitten</b>	6,1g
<b>Koolhydraten</b>	54,4g
<b>Waarvan suikers</b>	0,5g
<b>Vetten</b>	30,7g
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,5g
<b>Voedingsvezels</b>	4,1g
<b>Natrium</b>	1,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059537

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** All that glow mocktail mojito

**Inhoud:** 24 cl

**Barcode:** 8720791004316

## Lijst met ingrediënten:

Koolzuurhoudend water, druivensap (uit concentraat) 20%, suikersiroop (glucose-fructosestroop, suiker), zuurteregelaar: citroenzuur, aroma, conserveermiddel: natriumbenzoaat, antioxidant: ascorbinezuur, kleurstof: E133

## Bijzonderheden:

Ten minste houdbaar tot: zie zijkant van de es. Koel, droog en uit het zonlicht bewaren. Na opening, koel bewaren en

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	279KJ (66kcal)
<b>Eiwitten</b>	0
<b>Koolhydraten</b>	16g
<b>Waarvan suikers</b>	16g
<b>Vetten</b>	0
<b>Waarvan verzadigd</b>	0
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



Artikel ID: 0059539

Supplier ID: 52947

**Artikelomschrijving:** All that glow magic calender

**Inhoud:** 75 g

**Barcode:** 8720791004200

## Lijst met ingrediënten:

Melkchocolade praline kerstman gevuld met crème (35%) :suiker, plantaardige vetten (kokosnoot (boomnoot), palmpit, palm) in de vulling in wisselende verhouding, cacao boter, volle-melkpoeder (9,4%), cacaomassa, weipoeder (melk), magere melkpoeder (2,3%), emulgator: soja lecithine, natuurlijk vanille aroma. Kan noten bevatten. Melkchocoladepraline gevuld met hazelnootcreme (53%): plantaardige vetten (kokosnoot (boomnoot), palmpit, palm) in de vulling in wisselende verhouding, cacao boter, volle-melkpoeder, cacaomassa, tarwepoeder, hazelnoten (2,1%), magere cacaopoeder, magere melkpoeder, emulgator: soja lecithine, aroma's. Kan andere noten en gluten bevatten. Melkchocolade: cacao bestanddelen min. 29% - melkbestanddelen min. 14%. Melkchocolade: cacao bestanddelen min. 29% - melkbestanddelen min. 14%.

## Bijzonderheden:

Ten minste houdbaar tot: zie opdruk. Kan noten en gluten bevatten.

**Allergenen:** Melk, soja, tarwe, hazelnoten.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2264kJ(542kcal)
<b>Eiwitten</b>	4,7g/4g
<b>Koolhydraten</b>	60,3g/60,3g
<b>Waarvan suikers</b>	59,6g/59g
<b>Vetten</b>	31g/31,2g
<b>Waarvan verzadigd</b>	20,8g/22,4g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,18g/0,26g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059540

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** All that glow bruschetta zongedroogde tomaat

**Inhoud:** 90 g

**Barcode:** 8720791004330

## Lijst met ingrediënten:

Tomatenpulp (46%), Zonnebloemolie, zongedroogde tomaten (14%), azijn, extra vierge olijfolie, zout, suiker, basilicum, oregano, knoflook. Kan sporen van noten en melk bevatten.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** Kan sporen van noten en melk bevatten.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1508kJ (365 kcal)
<b>Eiwitten</b>	2,5g,
<b>Koolhydraten</b>	11g,
<b>Waarvan suikers</b>	7,8g,
<b>Vetten</b>	34g,
<b>Waarvan verzadigd</b>	3,5g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	1,9g.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059541

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** All that glow honey roasted peanuts in cup

**Inhoud:** 150 g

**Barcode:** 8720791004286

**Lijst met ingrediënten:**

83% Pinda's, 13,5% suiker, 1% glucosestroop, 1,1% zonnebloemolie, 0,5% zout, <1% emulgatoren: Arabische gom en zonnebloemlecithine, <1% honing

**Bijzonderheden:**

Dit product moet tussen 15-18 °C worden bewaard en tegen zonlicht worden beschermd

**Allergenen:** Noten

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2400kJ(578kcal)
<b>Eiwitten</b>	20,3g
<b>Koolhydraten</b>	25,7g
<b>Waarvan suikers</b>	18,1g
<b>Vetten</b>	42,4
<b>Waarvan verzadigd</b>	6,5g
<b>Voedingsvezels</b>	7,4g
<b>Natrium</b>	0,52g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.